

Abilar Vet Korvahuuhde eläimille
100 ml



15,90

Norm. 18,10 € (181,00 € /l, tarj. 159,00 € /l)

Minisun D-vitamiinit 50 mikrog
200 tabl.



21,90

Norm. 24,50 € (0,12 € /kpl, tarj. 0,11 € /kpl)

Symbiosys Alflorex / Alflorex+
30 kaps.



22,90

Norm. 24,80 € (0,83 € /kaps., tarj. 0,76 € /kaps.)

Hylo Dual Intense
10 ml



21,90

Norm. 25,10 € (2510,00 € /l, tarj. 2190,00 € /l)

Fiilus Arkeen +C
30 purutabl. / kaps.



11,90

Norm. 12,90 € (0,43 € /kpl, tarj. 0,40 € /kpl)

Posivil FluZink
40 imeskelytabl.



10,90

Norm. 12,50 € (0,31 € /kpl, tarj. 0,27 € /kpl)

Berocca Energy Orange
60 poretabl.



19,90

Norm. 23,80 € (0,40 € /kpl, tarj. 0,33 € /kpl)

Bethover B12 Vahva
100 kaps. / 120 tabl.



24,90

Norm. 28,70 € (0,24 € /kpl, tarj. 0,21 € /kpl)

Melarest 1,9 mg tai Melarest Tripla
90/100 tabl. tai 60 tabl.



19,90

Norm. 24,10 € (0,24 € /tabl., tarj. 0,20 € /tabl.)

Idoform Caps
100 kaps.



23,90

Norm. 29,50 € (0,29 € /kaps., tarj. 0,24 € /kaps.)

Multivita Plus
200 tabl.



19,90

Norm. 22,30 € (0,11 € /tabl., tarj. 0,10 € /tabl.)

OtriBaby suolavesi nenäsuihke
50 ml



6,90

Norm. 7,90 € (158,00 € /l, tarj. 138,00 € /l)

A-Vita® Hydra+ nenäsuihke
20 ml



12,90

Norm. 14,90 € (745,00 € /l, tarj. 645,00 € /l)

APTEEKKI FluAcute Zinc+
20 ml



15,90

Norm. 19,90 € (995,00 € /l, tarj. 795,00 € /l)

AcidDuo
24 / 36 purutabl.



-20%

Syyskuun tarjoukset

voimassa 1.-30.9.2026

Prosenttialennukset lasketaan edellisen 30 päivän alimmasta hinnasta.

SALON VANHA APTEEKKI